
                        I L  D I R I G E N T E

Visto l'atto del Consiglio Comunale n.71 del 11/10/2002, esecutivo con il quale, a seguito dell'entrata in 

vigore della L.R. 8 agosto 2001 n.24 "Disciplina generale nell'intervento pubblico nel settore abitativo" si 

deliberava di approvare il "Regolamento per la disciplina d'accesso all'Edilizia Residenziale Pubblica e 

permanenza negli alloggi";

Considerato :

- che a seguito dell'entrata in vigore del regolamento di cui al 

  punto precedente si procedeva alla redazione del Bando di 

  Concorso con la formazione della prima graduatoria aperta 

  finalizzata all'assegnazione di alloggi di Edilizia Residenziale

  Pubblica;

- che il bando di concorso e' stato pubblicato per un periodo di gg. 

  45 dal 7.12.2002 al 21.01.2003;

- che entro la data del 21 gennaio 2003 dovevano essere presentate le 

  domande utili alla formazione della prima graduatoria e che, le 

  domande pervenute successivamente sarebbero state prese in esame 



  per gli aggiornamenti semestrali della medesima graduatoria da 

  effettuare, come prevede il succitato regolamento, entro i mesi di 

  marzo e di settembre di ogni anno;

- che la formazione della prima graduatoria aperta ha richiesto tempi 

  più lunghi rispetto a quelli preventivati a causa delle difficoltà 

  riscontrate nell'applicazione del programma per l'attribuzione 

  automatica del punteggio utile per l'inserimento nella graduatoria;

- che, per tale motivo si è ritenuto opportuno prendere in 

  considerazione, per la formazione della prima graduatoria, tutte le 

  domande pervenute entro il 30 giugno 2003, facenti quindi 

  riferimento ai redditi pewrcepiti nell'anno 2001, rinviando quelle 

  pervenute dopo tale data al primo aggiornamento utile della 

  graduatoria;

- che, pertanto, le domande pervenute entro il 30 giugno 2003 

  risultano essere n. 178, delle quali:

  - n. 166 in possesso dei requisiti prescritti;

  - n.  12 non ammissibili per i seguenti motivi:

  a) per mancanza dei requisiti di cui al punto C) del bando di 

concorso:

  n. 1

  b) per mancanza dei requisiti di cui al punto E) del bando di 

concorso:

n. 8

  c) non ammessi in quanto già assegnatari di alloggi E.R.P.:

n. 3

- che a seguito dell'elaborazione delle medesime domande con 

  l'attribuzione dei relativi punteggi si ottiene la graduatoria 

  allegata alla presente determinazione sotto la lettera a);

Vista la L.R. 8 agosto 2001 n.24;  

Visto il Regolamento "Disciplina generale dell'intervento pubblico nel settore abitativo";

Visto lo Statuto del Comune, 

                          D E T E R M I N A

- di approvare la prima graduatoria aperta per l'assegnazione di alloggi ERP - Edilizia Residenziale 

Pubblica - scaturita dall'esame delle domande pervenute nel periodo 7 dicembre 2002 / 30 giugno 2003 allegata 

alla presente determinazione sotto la lettera a) per farne parte integrante e sostanziale;

- di dare atto che non sono state incluse nella suddetta graduatoria le domande presentate da:

- per mancanza del requisito di cui al punto C.1 del bando di 

  concorso (non titolarità di diritti reali su alloggi):

1)- ZANFORLIN GIANCARLO 



- per mancanza del requisito di cui al punto E.1 del bando di 

  concorso (valore ISE non superiore ad euro 30.000,00 o patrimonio 

  mobiliare non superiore ad euro 35.000,00):

1) - CASADEI MARIA TERESA

2) - BARDEGGIA GRAZIANO

3) - LA NOMA MARIA CARMELA

4) - PELINKU BENIAMIN 

5) - VUCANI ILIRIA

- per mancanza del requisito di cui ai punti E.1 E.2 del bando di 

  concorso (valore ISE non superiore ad euro 30.000,00 - valore ISEE 

  non superiore ad euro 15.000,00)

1) - GALLOTTA LAURA 

2) - DI CREDICO DANIELA

- per mancanza del requisito di cui al punto E.2 del bando di 

  concorso (valore ISEE superiore ad euro 15.000,00)

1) - INNOCENTI MASSIMO

- non ammessi perchè già assegnatari di alloggio E.R.P.:

1) - GIORGI GIANCARLO

2) - MONTANARO RAFFAELE

3) - SEGANTINI GIANFRANCO

  - di pubblicare tale graduatoria unitamente alla presente determinazione all'Albo Pretorio dell'Ente per un 

periodo di gg. 15;

- di notificare ai richiedenti la posizione in graduatoria ovvero i motivi della non inclusione nella stessa, 

assegnando un periodo di ulteriori gg. 15, dalla data di notificazione del documento, per la presentazione di 

eventuali ricorsi od opposizioni;

- di individuare nella persona della dirigente Imelde Ugolini la responsabile del procedimento per gli atti 

di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                  

_____________________________________________________________________

DEL29961/ASD-DEL     Determina D. n. 195 del 05.04.2004     pag.  

_____________________________________________________________________


